三、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容
承诺

时间

承诺

期限

履行

情况

股改承诺 - - - - -

收购报告书或权

益变动报告书中

所作承诺

- - - - -

资产重组时所作

承诺
- - - - -

首次公开发行或

再融资时所作承

诺

一、实际控制人邹

剑寒、李五令；

二、作为股东的董

事、监事、高级管

理人员邹剑寒、李

五令、张泉、曾建

宝、魏罡、高兰洲、

刘才庆 。

一、（1）自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理本人在公司本次公开发行股票前已直接和间接持有

的公司股份，也不由公司收购该部分股份；

（2）如全资子公司深圳凯得克被国家有关税务主管部门要求补

缴因享受有关优惠政策而免缴及少缴的企业所得税，则邹剑寒

先生和李五令先生无条件全额承担深圳凯得克应补缴的所得税

款及因此所产生的所有相关费用；

（3）为了避免与公司之间可能出现的同业竞争，维护公司全体

股东的利益和保证公司的长期稳定发展，公司的实际控制人邹

剑寒、李五令 2009 年 10 月 16 日作出承诺如下：

①将来不以任何方式从事，包括与他人合作直接或间接从事与

本公司相同、相似或在任何方面构成竞争的业务；

②不投资控股于业务与本公司相同、类似或在任何方面构成竞

正常

履行

厦门蒙发利科技(集团)股份有限公司   2013 年半年度报告全文

 26 / 109

争的公司、企业或其他机构、组织；

③不向其他业务与本公司相同、类似或在任何方面构成竞争的

公司、企业或其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售

渠道、客户信息等商业秘密；

 ④如果未来拟从事的业务可能与本公司存在同业竞争，将本着

本公司优先的原则与本公司协商解决。

二、在作为公司董事/监事/高级管理人员期间，本人将向公司申

报所直接或间接持有的公司的股份及其变动情况，上述锁定期

满后，在本人任职期间内，每年转让的股份不超过本人所直接

或间接持有的公司股份总数的百分之二十五。本人离职后半年

内，不转让本人所直接或间接持有的公司股份。在申报离任六

个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数

量占本人所持有公司股票总数的比例不超过 50%。

其他对公司中小

股东所作承诺
- - - - -

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

无

厦门蒙发利科技(集团)股份有限公司   2013 年半年度报告全文

 27 / 109

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

  单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

 数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 167,453,500 69.77%   -337,500 -337,500 167,116,000 69.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 146,268,000 60.94%   146,268,000 60.95%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 146,268,000 60.94%   146,268,000 60.95%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 21,185,500 8.83%   -337,500 -337,500 20,848,000 8.69%

二、无限售条件股份 72,546,500 30.23%   +337,500 +337,500 72,884,000 30.37%

1、人民币普通股 72,546,500 30.23%   +337,500 +337,500 72,884,000 30.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 240,000,000 100.00%   0 0 240,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

厦门蒙发利科技(集团)股份有限公司   2013 年半年度报告全文

 28 / 109

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 19,381

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

李五令 境内自然人 30.54% 73,284,040  73,134,000 150,040

邹剑寒 境内自然人 30.54% 73,284,000  73,134,000 150,000 质押 41,800,000

张泉 境内自然人 6.71% 16,096,000  16,096,000  质押 16,096,000

中国银行－工银

瑞信核心价值股

票型证券投资基

金

其他 3.62% 8,678,362   8,678,362

中国农业银行－

中邮核心优选股

票型证券投资基

金

其他 1.39% 3,345,037   3,345,037

柯清辉 境内自然人 1.06% 2,537,944   2,537,944

魏罡 境内自然人 0.92% 2,214,000  1,660,500 553,500 质押 2,214,000

曾建宝 境内自然人 0.75% 1,800,000  1,350,000 450,000

张明阳 境内自然人 0.61% 1,468,454   1,468,454

刘才庆 境内自然人 0.56% 1,350,000  1,012,500 337,500

战略投资者或一般法人因配售 不适用

厦门蒙发利科技(集团)股份有限公司   2013 年半年度报告全文

 29 / 109

新股成为前 10 名股东的情况（如

有）（参见注 3）

上述股东关联关系或一致行动

的说明
上述持股 5%以上的股东中邹剑寒与李五令为一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件股份数

量

股份种类

股份种类 数量

中国银行－工银瑞信核心价值股票型证券投资基金 8,678,362 人民币普通股 8,678,362

中国农业银行－中邮核心优选股票型证券投资基金 3,345,037 人民币普通股 3,345,037

柯清辉 2,537,944 人民币普通股 2,537,944

张明阳 1,468,454 人民币普通股 1,468,454

赵军定 1,098,000 人民币普通股 1,098,000

蔡坤平 1,096,000 人民币普通股 1,096,000

陈海洲 972,000 人民币普通股 972,000

方敏 972,000 人民币普通股 972,000

袁日 940,415 人民币普通股 940,415

屠根林 900,000 人民币普通股 900,000

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无限售

流通股股东和前 10 名股东之间关联关系或一致行动

的说明

前 10 名无限售条件股东之间：不存在关联关系，也不属于一致行动人。

前 10 名无限售条件股东和前 10 名股东之间：邹剑寒、李五令属于一